omnia quae vobis placuerint absque contrarietate Comitum Ca-

staldeorum, Judicum Sculdachorum, vel de cuiuscumque persona

hominum ..

ordine ...

atque

vobis exinde in aliquo molestia in-

personagerenti. Quod si quispiam homo magnus..

hanc nostram concessionem, atque confirmationem nostri praece-

pti in quomodocumque violari praesumpserit, sciat se esse com-

positurus, tibique Grimoaldo Comiti Palatii, tuisque haeredibus.

auri purissimi libras quinquaginta , et post soluta poena haec
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nostra concessio , et confirmatio firma permaneat semper

obserbentur, manus nostra propria scripsimus, et ex anulo nostro

impressione subter iuximus sigillari. Signum Domini Guaimarii

excellentissimi Principis - Ego Adenolfus Notarius ex Jussione

praelibatae excellentissimae potestatis scripsi - Datum duode-

cima Kalendas Julias vigesimo tertio anno Principatus Salerni

praedicti Domini gloriosi principis, ac tertio anno Principatus

eius Capuae , et tertio anno Ducatus illius Amalfiae , et tertio

anno eius Surrenti Indictione nona, Actum in civitate Capuana.

Dall' Archivio di Montevergine , vol. X , fol . 4.° , trasferito,

com'è noto , nel Grande Archivio di Stato in Napoli. Il mio

egregio amico signor G. C. Orgera, addetto a questo Archivio ,

mi ha spedito la presente trascrizione, fatta sulla copia esistente

nel 2-º Reg. dell' Arch . di M. V. , fol . 170 t. , e collazionata con

la pergamena originale, che è molto guasta ed indecifrabile in

più luoghi. Mi consenta l'amico di ringraziarlo ora pubblica-

mente.

46 .

(1043) . Guaimario concede «< iohanni venerabili abbati eccle-

sia... sancti angeli... in monte qui vocatur coraci... cum vineis

et casis ecc. ecclesia... sancti martini... in finibus lucanie, ubi

ad sala dicitur, cum terris ecc. » (Scripsi ego Aceprandus Ab-

bas, et Scriba sacri Salernitani Palatii ¹ ) « Anno vicesimo-

sexto pr. Guaim. , et sexto pr. Capuae , et quinto duc . Am . et

Sirr. et secundo a . Gisulphi.. Decembri. Indictione duodecima.

Cod. Dipl. Cav. MXXX, VI, 249 e 250.

47.

(Marzo 1046-Marzo 1047) . Concessione del casale cosentino ,

delle tenute di Dulicaria e Persano, del castel di Olevano, dei

1) Questa dichiarazione leggesi nella pubblicazione più antica, che del

presente diploma dette il DE BLASI , mon . XXXVI , p. LXXVI ; manca

in quella più recente, nella quale lo cito .
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casali di S. Vittore in Giffoni , di Scalcinati e di Lucignano ,